
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90004/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 ÁGUA MINERAL NATURAL

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Qtde aceita:

Valor estimado (unitário)

39070

0

R$ 8,1200













 e o atestado referente ao contrato n 4 apresentado. 15:58:25


Sr. Fornecedor 36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ, CNPJ 36.866.250/0001-56, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para

encerrar o envio: 18:05:00 do dia 25/09/2024. Justificativa: envio de documentação de habilitação..

16:03:57

 convoquei no sistema. 16:04:12

Nova mensagem 

00.961.053/0001-79

ME/EPP

Inabilitada

FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 7,9200

-
Envio de anexos: Encerrado 

36.866.250/0001-56

ME/EPP

36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8,0000

-
Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

08.920.924/0001-18

ME/EPP

BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8,1200

-


30.296.870/0001-10

ME/EPP

RLV ENGENHARIA LTDA

BA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 8,1200

-


Voltar Anular Revogar

 

Incluir Aviso

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90004/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (11) Impugnações (0) Esclare

25/09/2024 16:13



srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã às 15:30 horas, onde daremos

continuidade nos procedimentos

licitatórios, suspensa aguardando a

empresa CLAUDIONOR FURTADO enviar

documentos complementares a

documentação de habilitação.



24/09/2024 16:14



srs. licitantes, suspendo o certame para o



24/09/2024 09:51



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME



23/09/2024 17:00



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME



19/09/2024 15:56



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



18/09/2024 15:33



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



17/09/2024 15:50



srs. licitantes, suspendo o certame para o



16/09/2024 16:44



srs. licitantes, após o aceite das propostas



16/09/2024 10:49



srs. licitantes, suspendo o certame para



13/09/2024 10:20



srs. licitantes, tendo em vista não termos



1 2

25/09/2024, 16:14 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92674805900042024&etapa=JP 1/2




Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90004/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (11) Impugnações (0) Esclare

25/09/2024 16:13



srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã às 15:30 horas, onde daremos

continuidade nos procedimentos

licitatórios, suspensa aguardando a

empresa CLAUDIONOR FURTADO enviar

documentos complementares a

documentação de habilitação.

24/09/2024 16:14



srs. licitantes, suspendo o certame para o

24/09/2024 09:51



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME

23/09/2024 17:00



SRS. LICITANTES, SUSPENDO O CERTAME

19/09/2024 15:56



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

18/09/2024 15:33



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

17/09/2024 15:50



srs. licitantes, suspendo o certame para o

16/09/2024 16:44



srs. licitantes, após o aceite das propostas

16/09/2024 10:49



srs. licitantes, suspendo o certame para

13/09/2024 10:20



srs. licitantes, tendo em vista não termos

25/09/2024, 16:14 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92674805900042024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

